
1/4

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  
„ODMĚNA ZA AKTIVITU NA STAVEBKO“ 

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce „Odměna za aktivitu na stavebko“ (dále jen „Akce“). 

Pořadatel a spolupořadatel Akce
Pořadatelem Akce je:
Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5,
IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B 
XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“), ČSOB Poštovní spořitelna (dále jen „PS“)  
je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s. 
Spolupořadatelem Akce je:
ČSOB Stavební spořitelna, a. s., se sídlem Radlická 333/150, PSČ 150 00, Praha 5,
IČO: 49241397, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  
vložka 2117 (dále jen „ČSOBS“ nebo „Spolupořadatel“).

Akční období
Akce probíhá v období od 6. 5. 2024 do 28. 2. 2031 (dále jen „Doba trvání Akce“). 

Komu je Akce určena 
Do Akce se může zapojit zletilá fyzická osoba, která je majitelem běžného platebního účtu 
vedeného v CZK pod obchodní značkou ČSOB/PS nebo si ho do 31. 12. 2025 založí (dále jen 
„Účet“), k Účtu má vydanou debetní platební kartu nebo má od ČSOB kreditní kartu  (dále jen 
„Karta“), a která zároveň v době od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024, anebo v době od 1. 1. 2025  
do 31. 12. 2025, uzavřela nebo uzavře smlouvu o stavebním spoření s ČSOBS (dále jen „Spoření“), 
(dále jen „Zletilý klient“) a nezletilá fyzická osoba, která v době od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024,  
anebo v době od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025, prostřednictvím svého zákonného zástupce – rodiče 
(dále jen „Rodič“) uzavřela nebo uzavře smlouvu o Spoření (dále jen „Nezletilý klient“).
Zletilý klient a Nezletilý klient společně, dále jen „Klient“
Pro účely Akce nejsou spořicí a technické účty považovány za běžné platební účty.

Účastník Akce 
Účastníkem Akce se stane:
a) Zletilý klient, který splní podmínky aktivního užívání Účtu tak, jak jsou dále definovány.
b) Nezletilý klient ve věku do 7 let včetně, pokud jeho Rodič splní na svém Účtu podmínky 

aktivního užívání Účtu tak, jak jsou dále definovány.
c) Nezletilý klient ve věku od 8 let včetně, pokud je majitelem Účtu nebo mu Rodič v Době trvání 

Akce Účet založí a současně pokud jeho Rodič splní na svém Účtu podmínky aktivního užívání 
Účtu tak, jak jsou dále definovány (dále jen „Účastník Akce“). 



2/4

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Aktivním užívání Účtu se rozumí, že v příslušném kalendářním měsíci: 
a) Klient nebo Rodič ve věku od 18 let do 26 let včetně: bylo provedeno 5 platebních transakcí 

z Účtu prostřednictvím Karty (dále jen „Platba Kartou“). 
b) Klient nebo Rodič ve věku od 27 let včetně: bylo provedeno 5 Plateb platebních transakcí  

z Účtu prostřednictvím Karty (dále jen „Platba Kartou“) a zároveň na účty Klienta vedené pod 
obchodní značkou ČSOB/PS byly připsány peněžní prostředky v minimální výši 15 000 Kč 
(dále jen „Příjem“).

Za Platbu Kartou se považují všechny platby u obchodníků nebo v rámci online nákupů  
na internetu provedené Kartou
Za Platbu Kartou se nepovažují výběry a vklady hotovosti ani jiné transakce prováděné  
v bankomatech, výběr hotovosti prostřednictvím služby CashBack, dobití kreditu předplacených 
služeb, (např. na bankomatech nebo i jinde) nebo výběry a vklady hotovosti nebo zadání 
platebního příkazu na České poště.
Příjmem se rozumí celkový součet veškerých kreditních příjmů, tj. součet všech peněžních 
prostředků připsaných na účtech Klienta vedených pod obchodní značkou ČSOB/PS, čímž se  
pro tyto účely rozumí běžný platební účet, spořicí účet nebo termínovaný účet včetně připsaných 
úroků, a to vše v příslušném kalendářním měsíci. U účtů v cizí měně je k přepočtu výše peněžních 
prostředků použit kurz České národní banky, deviza střed.
Do Příjmu se nezahrnují:
• peněžní prostředky převedené mezi účty Klienta vedenými pod obchodní značkou ČSOB/PS,
• peněžní prostředky, které byly v příslušném kalendářním měsíci připsány na účty Klienta 

vedené pod obchodní značkou ČSOB/PS a následně odeslány zpět na účet, ze kterého byly 
poukázány, a naopak 

• peněžní prostředky vybrané v hotovosti z účtů Klienta vedených pod obchodní značkou 
ČSOB/PS a následně v příslušném kalendářním měsíci vložené zpět na účty Klienta vedené 
pod obchodní značkou ČSOB/PS 

Podmínky pro získání Odměny (dále jen „Podmínky Akce“)
Klienti, kteří uzavřeli Spoření v roce 2024
Pro získání Odměny za rok 2024 musí:
a) Zletilý klient v průběhu roku 2024 sjednat Spoření a současně v období od 6. 5. 2024  

do 31. 12. 2024 alespoň v jednom kalendářním měsíci splnit podmínky aktivního užívání Účtu. 
b) Rodič Nezletilého klienta v průběhu roku 2024 sjednat za Nezletilého klienta Spoření  

a současně v období od 6. 5. 2024 do 31. 12. 2024 alespoň v jednom kalendářním měsíci splnit 
podmínky aktivního užívání svého Účtu a současně Nezletilý klient od 8 let věku včetně musí 
být v téže době majitelem svého Účtu (popř. prostřednictvím Rodiče uzavřít nový Účet), 
nemusí však na něm plnit podmínky aktivního užívání.

Pro získání Odměn za roky 2025, 2026, 2027, 2028, 2029 a 2030 musí Zletilý klient nebo Rodič 
Nezletilého klienta vždy v prosinci předcházejícího kalendářního roku splnit podmínky aktivního 
užívání Účtu (tj. pro získání odměny za rok 2025 splnit podmínky aktivního užívání Účtu v prosinci 
2024, pro získání odměny za rok 2026 splnit podmínky aktivního užívání Účtu v prosinci 2025,  
pro získání odměny za rok 2027 splnit podmínky aktivního užívání Účtu v prosinci 2026 atd.).
 
 
 
 
 
 



3/4

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Klienti, kteří uzavřeli Spoření v roce 2025
Pro získání Odměny za rok 2025 musí:
a) Zletilý klient v průběhu roku 2025 sjednat Spoření a současně v období od 1. 1. 2025  

do 31. 12. 2025 alespoň v jednom kalendářním měsíci splnit podmínky aktivního užívání Účtu. 
b) Rodič Nezletilého klienta v průběhu roku 2025 sjednat za Nezletilého klienta Spoření a 

současně v období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 alespoň v jednom kalendářním měsíci splnit 
podmínky aktivního užívání svého Účtu a současně Nezletilý klient od 8 let věku včetně musí 
být v téže době majitelem svého Účtu (popř. prostřednictvím Rodiče uzavřít nový Účet), 
nemusí však na něm plnit podmínky aktivního užívání.

Pro získání Odměn za roky 2026, 2027, 2028, 2098, 2030 a 2031 musí Zletilý klient nebo Rodič 
Nezletilého klienta vždy v prosinci předcházejícího kalendářního roku splnit podmínky aktivního 
užívání Účtu (tj. pro získání odměny za rok 2026 splnit podmínky aktivního užívání Účtu v prosinci 
2025, pro získání odměny za rok 2027 splnit podmínky aktivního užívání Účtu v prosinci 2026, pro 
získání odměny za rok 2028 splnit podmínky aktivního užívání Účtu v prosinci 2027 atd.).
V případě Nezletilých klientů je po celou Dobu trvání Akce rozhodující věk v době uzavření 
smlouvy o Spoření.
V případě, že Nezletilý klient dosáhne v Době trvání Akce 18 let věku, vztahují se na něj od měsíce 
následujícího po měsíci dovršení 18 let věku, Podmínky Akce pro Zletilé klienty.
V případě, že Zletilý klient dosáhne v Době trvání Akce 27 let věku, vztahují se na něj od měsíce 
následujícího po měsíci dovršení 27 let věku, podmínky aktivního užívání účtu pro klienty ve věku 
od 27 let včetně. 

Odměny 
Odměnou v této Akci je finanční částka, a to ve výši stanovené za příslušný rok takto: 
• 360 Kč za rok 2024 anebo 2025 v případě, že Účastník Akce uzavřel smlouvu o Spoření od 1. 1. 

2024 do 30. 6. 2024, anebo od 1. 1. 2025 do 30. 6. 2025, nebo 
180 Kč za rok 2024 anebo 2025 v případě, že Účastník Akce uzavřel smlouvu o Spoření od 1. 7. 
2024 do 31. 12. 2024, anebo od 1. 7. 2025 do 31. 12. 2025 

• 360 Kč za rok 2025
• 360 Kč za rok 2026
• 360 Kč za rok 2027
• 360 Kč za rok 2028
• 360 Kč za rok 2029
• 360 Kč za rok 2030
• 360 Kč za rok 2031 – pouze pro Klienty, kteří uzavřeli Spoření v roce 2025

Odměna za rok 2024 pro Klienty, kteří uzavřeli Spoření v roce 2024, anebo za rok 2025  
pro Klienty, kteří uzavřeli Spoření v roce 2025, bude vyplacena do konce 2. kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž Účastník Akce splnil poslední z Podmínek Akce požadovaných 
pro rok 2024 pro Klienty, kteří uzavřeli Spoření v roce 2024, anebo pro rok 2025 pro Klienty, kteří 
uzavřeli Spoření v roce 2025. Odměny za následující roky 2025 (pro Klienty, kteří uzavřeli Spoření 
v roce 2024), 2026, 2027, 2028, 2029, 2030 a 2031 (pro Klienty, kteří uzavřeli Spoření v roce 2025) 
budou vyplaceny vždy do konce února příslušného kalendářního roku (tj. odměnu za rok 2025 
obdrží Účastník Akce do konce února 2025, odměnu za rok 2026 obdrží Účastník Akce do konce 
února 2026, odměnu za rok 2027 obdrží Účastník Akce do konce února 2027 atd.).
Každý Účastník Akce může získat v kalendářním roce pouze jednu Odměnu, a to i v případě,  
že v průběhu roku 2024, anebo 2025, uzavře více smluv o Účtu či o Spoření. Klienti, kteří uzavřeli 
Spoření v roce 2024, nebudou zařazeni do akce pro Klienty, kteří uzavřeli Spoření v roce 2025  
(tj. i kdyby Klient uzavřel Spoření v roce 2024 i v roce 2025, budou se na něj vztahovat pouze 
pravidla pro Klienty, kteří uzavřeli Spoření v roce 2024, nikoli však pravidla pro Klienty, kteří 



4/4

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

uzavřeli Spoření v roce 2025). V případě, že jsou Účastníky Akce Nezletilý klient i jeho Rodič,  
má v případě splnění podmínek aktivního užívání Účtu Rodiče nárok na odměnu jak Rodič  
na svém Spoření, tak i Nezletilý klient na svém Spoření.
Odměna se vyplácí na účet Účastníka Akce vedený ke smlouvě o Spoření. V případě, že Účastník 
Akce v Době trvání Akce zruší Spoření, anebo požádá o poskytnutí úvěru, nebo meziúvěru, ztrácí 
na dosud nepřipsané Odměny nárok, a to až do konce Doby trvání Akce. Odměny za jednotlivé 
roky jsou na sobě nezávislé (tj. v případě, že Účastník Akce nesplní v některém roce podmínky 
aktivního užívání Účtu, nemá to vliv na získání Odměny v jiném roce, pokud v něm podmínky 
splnil). Odměnu hradí Účastníkovi Akce Pořadatel prostřednictvím Spolupořadatele.

Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 
2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění 
pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce o získání a připisování 
Odměny, budou Pořadatel a Spolupořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce,  
a to jméno, příjmení, číslo Účtu nebo jiného účtu ČSOB/PS, číslo smlouvy o Spoření, číslo účtu 
Spoření, výše Příjmu, číslo Karty, datum Platby. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely 
zpracovávány po dobu nezbytnou pro připisování Odměn, tj. nejpozději do konce února 2030 
pro Klientky, kteří uzavřeli Spoření v roce 2024, do konce února 2031 pro Klienty, kteří uzavřeli 
Spoření v roce 2025, nebo do dne zrušení Účtu anebo do dne ukončení smlouvy o Spoření, k nimž 
se Akce váže. 
Informace ČSOB a ČSOBS o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující 
se ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/
osobniudaje a na www.csobstavebni.cz/ochrana-osobnich-udaju. 

Závěrečná ustanovení 
Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění, 
ani měnit za odměny či bonusy z jiných akcí. 
Jako příjemce Odměny je Účastník Akce zcela odpovědný za splnění svých případných daňových 
povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím 
Odměny. 
Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit 
dobu jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit či předčasně ukončit.  
O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. 
V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Klienta/Účastníka Akce, které bude v rozporu 
s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude 
zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno 
Pořadatele/ Spolupořadatele, anebo jednání, kterým došlo k porušení smlouvy o Účtu nebo 
smlouvy o Spoření, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout  
o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta získané Odměny nebo možnost vyloučení Účastníka 
Akce z Akce bez náhrady. 
Tato Pravidla jsou přístupná na https://www.csobstavebni.cz/documents/d/csobss/pravidla-
akce-aktivni-klient-stavebko a každý Účastník Akce s nimi svojí účastí v Akci vyslovuje 
bezvýhradný souhlas. 
Jakákoli případná změna Pravidel bude zveřejněna na tomto odkazu, přičemž platí, že změna 
bude účinná od okamžiku zveřejnění nebo data uvedeného v Pravidlech. 
Akce se nevztahuje na smlouvy o Spoření, jejichž účastníkem je zaměstnanec ČSOB skupiny 
nebo obchodní zástupce ČSOBS a které jsou/budou zařazeny do některé z marketingových akcí 
Bonusový vklad.

V Praze dne 6.5.2024, ve zněních ze dne 1.7.2024 a ze dne 1.1.2025

http://www.csob.cz/osobniudaje
http://www.csob.cz/osobniudaje
http://www.csobstavebni.cz/ochrana-osobnich-udaju
https://www.csobstavebni.cz/documents/d/csobss/pravidla-akce-aktivni-klient-stavebko
https://www.csobstavebni.cz/documents/d/csobss/pravidla-akce-aktivni-klient-stavebko

